
Gør Amerika god igen
Den 16. maj 2023 (EIRNS) – Før du laver sjov med præsident
Zelenskyjs nedsmeltning forleden, så sæt dig i hans sted et
øjeblik. Du har spændt din vogn til en vestlig verden, der har
et systemisk finansielt sammenbrud foran sig. Dine vestlige
allierede er så “postindustrialiserede”, at de har svært ved
at  være  den  krigsmaskine,  som  de  fantaserer  om,  hvilket
efterlader dig mangelfuldt med ammunition. Hvad værre er, de
vil få Ukraine til at kæmpe til sidste ukrainer og bløde sig
selv ihjel i en stedfortræderkrig, der er designet til at suge
så  meget  styrke  fra  Rusland  som  muligt.  Og  hvilket
regimeskifte  i  de  sidste  mange  årtier,  der  er  blevet
manipuleret af London og Washington, har resulteret i, at
landet er blevet stærkere fremadrettet ( hvis det overhovedet
er gået fremad)?

Zelenskyj  ender  som  en  talentfuld  dansende  marionet,  der,
efterhånden som han bliver helt brugt op, efterhånden som hans
“show” bliver ensformigt, må bekymre sig om at blive smidt på
skrotbunken. Han har prøvet alle kneb i bogen, idet han har
forsøgt  at  vende  stedfortræderkrigen  til  en  direkte
konfrontation mellem Rusland og USA. Så da Washington Post
spurgte  ham  og  hans  chef  for  Ukraines  militærdirektorat,
Kyrylo  Budanov,  om  han  og  hans  chef  for  Ukraines
militærdirektorat,  rent  faktisk  drøftede  en  plan  om  at
ødelægge lederen af Ruslands “Wagner”-militærgruppe, Jevgenij
Prigozhin – som de lækkede Pentagon-dokumenter viser – gik
Zelenskyj  simpelthen  amok.  Vilde  verbale  udfald  afspejlede
paranoia,  mulige  forrædere  i  Ukraine,  at  Washington-
establishmentet  kastede  ham  for  ulvene,  at  Rusland
kontrollerede  Pentagon  osv.

I de seneste 24 timer i Ukraine blev lederen af Ukraines
højesteret tilbageholdt, og Ukraines ledende dommere sværgede
i et hasteindkaldt møde troskab mod Zelenskys administration.
Og borgerne i Kiev hørte en voldsom eksplosion, som var et
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russisk hypersonisk Kinzhal-missil, der slog Kievs Patriot-
luftforsvarssystem  ud  –  mens  Zelenskyj-administrationen
pralede med at have skudt seks (!) Kinzhal-missiler ned.

Men  når  man  slukker  for  realityshowet,  er  der  faktisk
virkelighed.  Præsidenterne  fra  fem  centralasiatiske  lande
samledes i dag i Kina til en uges topmøde med præsident Xi
Jinping om genopbygning af den enorme region, begyndende med
udvikling af den centrale infrastruktur. Den Arabiske Liga
samledes i Cairo i Egypten med en nyfunden enhed, hvor man bød
Syrien  velkommen  til  at  vende  tilbage.  Spørgsmålet  om,
hvorvidt olieindtægter skal gå til regional udvikling og uden
for  den  dollardefinerede  handel,  er  nu  et  meget  praktisk
spørgsmål.

I  USA  blev  der  i  en  helsidesannonce  i  New  York  Times,
underskrevet af en gruppe eksperter i national sikkerhed, sagt
det  indlysende:  permanent  krig  er  designet  til  et
militærindustrielt grådigt kongres-parti, men “USA bør være en
fredsmagt  i  verden”.  Den  forklarer,  hvordan  diplomati
fungerer, og hvordan neo-konservative bevidst har saboteret
diplomatiet. Og den citerer fra en tale af John Kennedy fra
1963: “Frem for alt skal kernevåbenmagter, samtidig med at de
forsvarer  deres  egne  vitale  interesser,  undgå  de
konfrontationer, som bringer en modstander til at vælge mellem
enten en ydmygende tilbagetrækning eller en atomkrig. At følge
den slags kurs i atomvåbenalderen ville kun være et bevis på
vores politiks fallit – eller på et kollektivt dødsønske for
verden.” USA kan holde op med at sabotere sig selv og faktisk
forhandle om fred.

Og for to dage siden vovede en amerikansk præsidentkandidat,
JFK’s  nevø  Robert  F.  Kennedy  Jr.,  at  råbe  op  om  den
mordmaskine, der har taget bolig i Kiev, og bragte dermed den
grimme  virkelighed  i  det  nuværende  militærindustrielle
kongres-apparat på bordet.

Virkeligheden  er  langt  mere  interessant  og  sundt  end



realityshows – eller Zelenskyjs levende helvede. USA kan være
en fredsmagt i verden. Gør Amerika god igen.


